ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2019 года

Санкт-Петербург

	№ 59-2

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1601 Белой Екатерины Константиновны и назначении в состав участковой избирательной комиссии №1601 Капитанского Никиты Викторовича.

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4 и 5.1 ст. 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 28 статьи 3 Постановления ЦИК РФ от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии №1601 Белую Екатерину Константиновну на основании личного заявления и назначить  из резерва  состава УИК №№ 1545   членом комиссии с правом решающего голоса в состав УИК №1601 Капитанского Никиту Викторовича 1975 года рождения, образование высшее, генерального директора, предложенного для зачисления в резерв Политической партией "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО".
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]